
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.12.12       Ужгород               № 486 
 
Про встановлення декоративних 
інформаційних стендів 
 
 
 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації науково – художньої ради виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 
 1. Надати дозвіл ФОП Безику С.Ю. на встановлення елементів 
благоустрою – декоративних інформаційних стендів за адресами: 
 - пл. Ш. Петефі (1 шт.); 
 - пл. Театральна ( 2 шт.); 
 - Київська набережна (1 шт.); 
 - вул. Корзо (1 шт.). 
 2. До розміщення декоративних інформаційних стендів виготовити та 
погодити у головного архітектора проектну документацію. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Белякова Ю.В. 
  
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 


